vehicular y las bitácoras, el municipio no proporcionó la evidencia documental al respecto. 

2021-D-26042-19-1714-03-001   Solicitud de Aclaración 

Para que el Municipio de Navojoa, Sonora aclare y proporcione la documentación adicional 
justificativa y comprobatoria de 26,225,812.39 pesos (veintiséis millones doscientos 
veinticinco mil ochocientos doce pesos 39/100 M.N.), por concepto de combustible, referente 
al listado del parque vehicular y bitácoras que no fue posible verificar. 

6.  Con la revisión de la operaciones revisadas contratadas por el municipio de Navojoa, 
Sonora, por concepto del pago de combustibles;